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Lénda: Njoftim mbi vlerésimin me shkrim, pér pozicionin “Shef sektori i buxhetit dhe

menaxhimit financiar” né Gjykatén e Shkallés sé Paré 1€ Juridiksionit té

Pérgjithshém Korgé

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

TIRANE

Bazuar né€ nenin 30, t¢ Vendimit nr. 622, dat€ 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor
"Pér 1&vizjen paralcle, ngritjen né detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjyqésor”, pér
pozicionin “Shef sektori i buxhetit dhe menaxhimit financiar™ né pérfundim & progedurés sé
vlerésimit (€ testimit me shkrim, kandidatét e kualifikuar pér & kaluar né intervistén e

strukturuar me gojé jané:

Kandidatet e kualifikuar

1. Ervin Riska 42.00 pikg;

2. Sonila Papa 42.33 piké;

Intervista e strukturuar me gojé do t&€ zhvillohet né daté 10.07.2024 ora 13:00 né ambientet

e Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém Korgé,
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